Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 26 июня 2017 года							№ 24/3

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника

НОСЫРЕВУ ЕЛЕНУ ПЕТРОВНУ – документоведа 1 категории подразделения «Хозяйственно-обслуживающий персонал» ГБУ РМЭ «Йошкар-Олинская городская больница»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев